

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Komşusundan borç alıp demokrasiye sahip çıktı

#Darbe Girişimi

#15 Temmuz Darbe Girişimi

#Paralel Yapı Darbe Girişimi

Ağustos 07, 2016 11:32

İş
k
K
C
di

Haberin Devamı ▾

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) **Darbe Girişimi** sırasında hafif yaralanan işsiz Cengiz Eğilmez, parası olmadığı için komşusundan aldığı borç parayla taksiye binerek darbeye direnmeye gittiğini söyledi. İşsiz olması nedeniyle maddi sıkıntı yaşayan üç çocuk babası Eğilmez, darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi vatan için mücadele etmek amacıyla sokağa koştu. Eğilmez, tankların bulunduğu Kızılay'a gitmek için bindiği taksinin ücretini de komşusundan aldığı borçla ödedi.

Eğilmez, AA muhabirine yaptığı açıklamada, darbe girişimini televizyondan öğrendiğini ve

Eğilmez, darbe girişimine yaptığı çağrılarında, darbe girişiminin televizyondan yayınlanması ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "meydanlara çıkın" çağrısında bulunmasının ardından Kızılay'a gitmeye karar verdiğini belirtti. Yaklaşık bir yıl önce geçirdiği kaza sonucu sağ bacağına platin takıldığını, yürümekte zorlandığını anlatan Eğilmez, bu nedenle evinin bulunduğu Çankaya'daki Şemsettin Günaltay Caddesi'nden taksiye binerek tankların bulunduğu yere gitmek istediğini dile getirdi.

'BUNU VATANIMIZ İÇİN YAPTIM'

İşsiz olması nedeniyle maddi sıkıntı yaşadığını ve taksiye binecek parasının bulunmadığını aktaran Eğilmez, şunları kaydetti:

"Komşumdan gidip 30 lira borç para aldım. Daha sonra taksiye binip Kızılay'a gittim. Borç aldığım parayla taksinin ücretini ödedim. Bunu vatanımız için yaptım. Aklıma çocuklarım geldi. Cumhurbaşkanımızı çok sevdiğimden böyle bir şey yapma gereği duydum. Aldığım borcu da daha ödeyemedim, inşallah ödeyeceğim."

Genelkurmay Başkanlığı önünde de tankları durdurmak için mücadele ettiğini söyleyen Eğilmez, kaldırımları söküp taş parçalarını tankların paletlerinin arasına yerleştirmeye çalıştıklarını anlattı. Bu sırada açılan ateş sonucunda sol bacağından hafif şekilde yaralandığını ifade eden Eğilmez, "Vurulduktan sonra platin bulunan sağ bacağımın üstüne düştüm. Şimdi iki bacağımda da sorun var. Tedavimi olmaya başladım. Doktor, platin olan bacağımda sıkıntı olduğunu belirtti." diye konuştu.

Eğilmez, özellikle platin olan bacağında sorun yaşaması nedeniyle yürümede güçlük çekebileceğini ancak bunu kendine dert etmediğini söyledi. Darbe girişiminin püskürtülmesinden dolayı mutlu olduğunu dile getiren o gece herkesin büyük mücadele verdiğine işaret etti.

#Darbe Girişimi

#15 Temmuz Darbe Girişimi

#Paralel Yapı Darbe Girişimi

BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın sonucunda ne olacak? İşte...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhafıklar... Rus halkının savaşa bakış...

#RUSYA

Doğum gününde bombalar, hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ